
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 04 del 27 gennaio 2003 1 / 2 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 04 del 27 gennaio 2003 
 

REGIONE CAMPANIA – A.G.C. N. 17 - Settore N. 11 Bando di gara - Procedura aperta – Fornitura 
materiale di consumo e attrezzature occorrenti al Settore Tecnico Amministrativo Provinciale di 
Salerno – Servizio Lavoro. Lavoratori Socialmente Utili. - Rettifica Lotto n° 4 “Arredo Ufficio”. 

 

Premesso 

che con precedente bando pubblicato il 23 dicembre 2002 nel BURC n° 63 è stata indetta pubblica 
gara di fornitura suddivisa nei seguenti lotti: 

LOTTO 1: “Ferramenta”  

importo a base di gara Euro 11.632,55  

LOTTO 2: “Materiale Elettrico” 

importo a base di gara Euro 1.466,21 

LOTTO 3: “Informatica”  

Importo a base di gara Euro 8.644,14  

LOTTO 4: “Arredo e attrezzature per uffici”  

Importo a base di gara Euro 9.208,.00 

LOTTO 5: “Materiale di cancelleria” 

Importo a base di gara Euro 11.812,26  

Rilevato  

che per mero errore materiale non sono stati riportati nel lotto n° 4 “Arredo e attrezzature per 
ufficio” alcuni articoli che comunque concorrevano al raggiungimento dell’importo complessivo posto a 
base di gara e pubblicato nel B.U.R.C. n° 63 del 23 dicembre 2002 pari ad Euro 9208,00; 

Ritenuto 

• Di dover provvedere a rettificare l’elenco dei prezzi unitari relativo al lotto n° 4. 

• Che occorre precisare che il termine di 52 giorni previsto per la presentazione delle offerte relative 
al lotto n° 4 “Arredo e attrezzature per uffici” decorre dalla pubblicazione della rettifica al bando sul 
B.U.R.C.. 

DISPONE  

• L’elenco dei prezzi unitari, relativo al lotto n° 4 “Arredo e attrezzature d’ufficio” di cui al 
presente bando annulla e sostituisce il precedente pubblicato sul B.U.R.C. n° 63 del 23 dicembre 
2002. 

• Il termine di 52 giorni previsto per la presentazione delle offerte, relativamente al solo lotto n° 
4 “Arredo e attrezzature per uffici”, decorre dalla data di pubblicazione della Rettifica al bando sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

• Sono confermate le modalità di presentazione delle offerte così come da bando e capitolato 
pubblicati sul B.U.R.C. n° 63 del 23 dicembre 2002. 

• Sono fatte salve le offerte eventualmente già inviate per la sola documentazione richiesta nel 
bando. Le ditte interessate dovranno far pervenire entro il nuovo termine di scadenza plico 
integrativo contenente la sola busta sigillata con l’offerta così come previsto al punto 7 del bando. 
All’esterno del plico specificare il contenuto “Offerta integrativa per il lotto n° 4 “Arredo e 
attrezzature per ufficio”: 

“…….omissis……………………… 

IL PLICO DOVRA’ CONTENERE: 

1) Una busta sigillata contenente l’offerta. Sulla busta dovrà essere indicata la denominazione del 
lotto. 

L’offerta, in competente bollo, su cui va scritta la dicitura “Offerta per Fornitura materiale di 
consumo e attrezzature lotto n° _________”, dovrà essere incondizionata, esprimere in cifre e lettere il 
prezzo complessivo offerto I.V.A. esclusa, con allegato elenco dei prezzi unitari dei singoli articoli I.V.A. 
esclusa, ed essere sottoscritta in ciascun foglio dal concorrente o dal rappresentante del soggetto 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 04 del 27 gennaio 2003 2 / 2 
 
 
 

concorrente. Per le società, i consorzi e le cooperative, l’offerta dovrà essere presentata e firmata dal 
legale rappresentante.” 

2) Dichiarazione: la documentazione richiesta è stata inviata nel precedente plico con 
(specificare il modo di consegna del precedente plico).  

 
Il Dirigente del Settore 

Dott. Antonio De Simone 
 

 
 

 
 


